FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Nazionalita
Telefono
Email

ESPERIENZA LAVORATIVA

1981/1986
1985/1987
1981/1986
1990/1998
1993/1997
1993/1996
1994/1997
1996/1997
1996/1999
1996/1999
1998/2002
1997/2005
1999/2014
2000/2004

2000/2004

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

MARINO FRANCESCO
VA DELLE GINESTRE 85 — 84131 SALERNO

[taliana
+39089301246 - +39089303625
Emmessestp@pec.it — francescomarino@legalmail.it

Comune Castelnuovo di Conza (SA) — Revisore

CCS scarl (SA) - Presidente del Collegio Sindacale

Comune Santomenna (SA) — Revisore

Vetro Sud srl (SA) — Presidente Collegio Sindacale

Comune Giffoni Sei Casali (SA) — Revisore

Aster Nova scarl Fisciano (SA) - Presidente Collegio Sindacale

Centrale del Latte (SA) — Revisore Azienda Speciale

Dialnova srl (SA) — Responsabile Amministrativo Struttura Sanitaria
Dialcenter srl Capaccio (SA) - Responsabile Amministrativo Struttura Sanitaria
Olidial srl Oliveto Citra (SA) - Responsabile Amministrativo Struttura Sanitaria
Grinding srl Fisciano (SA) Gruppo Saint Gobain — Sindaco

Mediservice scarl (SA) — Studio Fattibilita e controllo formazione

Lasat srl Oliveto Citra (SA) — Studio fattibilita per societa mista e costituzione
ASL SA 2 (SA) - Consulenza Fiscale e contenzioso

Val Calore scarl Castel San Lorenzo (SA) — Collegio Sindacale

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com


mailto:Emmessestp@pec.it
mailto:francescomarino@legalmail.it

2000/2004
2003/2013
2004/2009
2004/2006
2004/2014
2008/2012
2008/2012
2008/2011
2008/2010
2008/2014
2012/2015
2014/2017
2015/in corso
2016/2018
2018/incorso
2018/in corso

2018/in corso

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1974
1979
1981

1995

« Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficiali.

Pagina 2 - Curriculum vitae di

[ COGNOME, gnome |

Finav spa Castel San Lorenzo (SA) — Collegio Sindacale
Salerno Sistemi spa (SA)- Presidente Collegio Sindacale
De Luca srl (SA) — Collegio Sindacale

Potenza Calcio srl SA — Collegio Sindacale

Fodesa srl Baronissi (SA) — Collegio Sindacale

Di Trani srl (M) Gruppo Saint Gobain — Collegio Sindacale

Saint Gobain Distribuzione srl (MI) Gruppo Saint Gobain — Collegio Sindacale

Sicurglass Sud srl Fisciano (SA) Gruppo Saint Gobain — Collegio Sindacale

Astro Tel srl (NA) — Collegio Sindacale

Canifa Salerno Containers (SA) — Collegio Sindacale

Comune di Salerno (SA) - OIV

Fonderia di Salerno scarl (SA) — Sindaco Unico

ATO Autorita Ambito Sele Salerno (SA) — Presidente Collegio Sindacale
Neroe spa (PT) — Presidente Collegio Sindacale

Novatrex srl Artogne (BS) — Revisore Unico

Autotrasporti Pezzotti Davide srl Artogne (BS) — Revisore Unico

Il Golfo srl (NA) — Revisore Unico

Liceo Scientifico “Francesco Severi” (SA)
Universita degli Studi di Salerno — Laurea in Economia e Commercio
Abilitazione alla Professione Dottori Commercialisti — ODCEC SA 185/A

Iscrizione Registro Revisori dei Conti (SA) n. 35668

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con alfre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione € importante e in

situazioni in cui é essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bilanci; sul posto di
lavoro, in attivita di volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE
Musica, scrittura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

Pagina 3 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

ITALIANA

INGLESE
Buono
Buono
Buono

OTTIMA CAPACITA RELAZIONALE E DI ASCOLTO.
GESTIONE DELLE PROBLEMATICHE NELL'AMBIENTE LAVORATIVO

PROPENSIONE AL PROBLEM SOLVING ED AL MULTITASKING.
PIANIFICAZIONE FUNZIONALE PROPRIA E DEL PROPRIO AMBIENTE LAVORATIVO.

CONOSCENZA DEL COMPUTER IN RELAZIONE ALLE COMPONENTI HARDWARE E SOFTWARE E DEL

PACCHETTO MICROSOFT OFFICE.

CONOSCENZA DELLE COMPONENTI DI INTERNET E DEI SUI SISTEMI DI ACCESSO.
CONOSCENZA DEL SOFTWARE GESTIONALE PASSEPARTOUT / DELL’AUTOMAZIONE DI UFFICIO / ANALISI

DI BILANCIO

MUSICISTA (BATTERISTA) PER PASSIONE

ATTIVITA SPORTIVE INDIVIDUALI E DI GRUPPO
APPASSIONATO RISTORAZIONE

PATENTE B — AUTOMUNITO
PATENTE NAUTICA

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.int/transparency
www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html
www.eurescv-search.com



