

FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome MARINO FRANCESCO
Indirizzo VIA DELLE GINESTRE 85 – 84131 SALERNO
Nazionalità Italiana
Telefono +39089301246 - +39089303625
Email Emmessestp@pec.it – francescomarino@legalmail.it

ESPERIENZA LAVORATIVA

1981/1986	Comune Castelnuovo di Conza (SA) – Revisore
1985/1987	CCS scarl (SA) – Presidente del Collegio Sindacale
1981/1986	Comune Santomenna (SA) – Revisore
1990/1998	Vetro Sud srl (SA) – Presidente Collegio Sindacale
1993/1997	Comune Giffoni Sei Casali (SA) – Revisore
1993/1996	Aster Nova scarl Fisciano (SA) – Presidente Collegio Sindacale
1994/1997	Centrale del Latte (SA) – Revisore Azienda Speciale
1996/1997	Dialnova srl (SA) – Responsabile Amministrativo Struttura Sanitaria
1996/1999	Dialcenter srl Capaccio (SA) - Responsabile Amministrativo Struttura Sanitaria
1996/1999	Olidial srl Oliveto Citra (SA) - Responsabile Amministrativo Struttura Sanitaria
1998/2002	Grinding srl Fisciano (SA) Gruppo Saint Gobain – Sindaco
1997/2005	Mediservice scarl (SA) – Studio Fattibilità e controllo formazione
1999/2014	Lasat srl Oliveto Citra (SA) – Studio fattibilità per società mista e costituzione
2000/2004	ASL SA 2 (SA) – Consulenza Fiscale e contenzioso
2000/2004	Val Calore scarl Castel San Lorenzo (SA) – Collegio Sindacale

2000/2004	Finav spa Castel San Lorenzo (SA) – Collegio Sindacale
2003/2013	Salerno Sistemi spa (SA)- Presidente Collegio Sindacale
2004/2009	De Luca srl (SA) – Collegio Sindacale
2004/2006	Potenza Calcio srl SA – Collegio Sindacale
2004/2014	Fodesa srl Baronissi (SA) – Collegio Sindacale
2008/2012	Di Trani srl (MI) Gruppo Saint Gobain – Collegio Sindacale
2008/2012	Saint Gobain Distribuzione srl (MI) Gruppo Saint Gobain – Collegio Sindacale
2008/2011	Sicurglass Sud srl Fisciano (SA) Gruppo Saint Gobain – Collegio Sindacale
2008/2010	Astro Tel srl (NA) – Collegio Sindacale
2008/2014	Canifa Salerno Containers (SA) – Collegio Sindacale
2012/2015	Comune di Salerno (SA) – OIV
2014/2017	Fonderia di Salerno scarl (SA) – Sindaco Unico
2015/in corso	ATO Autorità Ambito Sele Salerno (SA) – Presidente Collegio Sindacale
2016/2018	Neroe spa (PT) – Presidente Collegio Sindacale
2018/incorso	Novatrex srl Artogne (BS) – Revisore Unico
2018/in corso	Autotrasporti Pezzotti Davide srl Artogne (BS) – Revisore Unico
2018/in corso	Il Golfo srl (NA) – Revisore Unico

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1974	Liceo Scientifico “Francesco Severi” (SA)
1979	Università degli Studi di Salerno – Laurea in Economia e Commercio
1981	Abilitazione alla Professione Dottori Commercialisti – ODCEC SA 185/A
1995	Iscrizione Registro Revisori dei Conti (SA) n. 35668
• Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)	

CAPACITÀ E COMPETENZE PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della carriera ma non necessariamente riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA	ITALIANA
ALTRÉ LINGUA	
<ul style="list-style-type: none"> • Capacità di lettura • Capacità di scrittura • Capacità di espressione orale 	INGLESE BUONO BUONO BUONO
CAPACITÀ E COMPETENZE RELAZIONALI	OTTIMA CAPACITÀ RELAZIONALE E DI ASCOLTO. GESTIONE DELLE PROBLEMATICHE NELL'AMBIENTE LAVORATIVO
<i>Vivere e lavorare con altre persone, in ambiente multiculturale, occupando posti in cui la comunicazione è importante e in situazioni in cui è essenziale lavorare in squadra (ad es. cultura e sport), ecc.</i>	
CAPACITÀ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE	PROPENSIONE AL PROBLEM SOLVING ED AL MULTITASKING. PIANIFICAZIONE FUNZIONALE PROPRIA E DEL PROPRIO AMBIENTE LAVORATIVO.
<i>Ad es. coordinamento e amministrazione di persone, progetti, bilanci; sul posto di lavoro, in attività di volontariato (ad es. cultura e sport), a casa, ecc.</i>	
CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE	CONOSCENZA DEL COMPUTER IN RELAZIONE ALLE COMPONENTI HARDWARE E SOFTWARE E DEL PACCHETTO MICROSOFT OFFICE. CONOSCENZA DELLE COMPONENTI DI INTERNET E DEI SUI SISTEMI DI ACCESSO. CONOSCENZA DEL SOFTWARE GESTIONALE PASSEPARTOUT / DELL'AUTOMAZIONE DI UFFICIO / ANALISI DI BILANCIO
<i>Con computer, attrezzature specifiche, macchinari, ecc.</i>	
CAPACITÀ E COMPETENZE ARTISTICHE	MUSICISTA (BATTERISTA) PER PASSIONE
<i>Musica, scrittura, disegno ecc.</i>	
ALTRÉ CAPACITÀ E COMPETENZE	ATTIVITÀ SPORTIVE INDIVIDUALI E DI GRUPPO
<i>Competenze non precedentemente indicate.</i>	APPASSIONATO RISTORAZIONE
PATENTE O PATENTI	PATENTE B – AUTOMUNITO PATENTE NAUTICA
<i>Pagina 3 - Curriculum vitae di [COGNOME, gnome]</i>	
Per ulteriori informazioni: www.cedefop.eu.int/transparency www.europa.eu.int/comm/education/index_it.html www.eurescv-search.com	